
 
Úkoly  na  14.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  29. 12. 2007 

 
 
 

Vyřazené úkoly: aktivity 2, trvalé úkoly 6, 126, 133, 136, 139, 140, 142, 145, 146 a 147. 
 
 
 
 

Aktivity: 

1. Drobná údržba:  - zajistit opravu oplocení antukových kurtů. 
- připravit rekonstrukci osvětlení sálů sokolovny. 

Z: Vencelides Jan 
Z: Král 

2. Zateplení stropu sokolovny - protipožární záklop. 
18.07.2003 - svolat schůzku jak dále: Chalupa, Král, Landsman. 
01.09.2003 - připravit řešení.   03.10.03 - zpracovat finanční varianty. 
17.09.2004 - zpracovat projekt. 

 
Z: Pohanka Josef 
T: 15. 12. 2004 

3. Výměna oken na celé sokolovně - zbývá, okna v novém sále. Z: Vencelides Jan 
 
 
 
 
 

Trvalé úkoly:  

1.  Léto: Udržovat zeleň.               Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí. 
23.11.07 - rozvrh cvičení v sokolovně byl zpracován. 

Z: Šimůnek 

4.  Provádět kontroly cvičení v sokolovně. Z: výbor TJ 

5.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. házená, nohejbal, volejbal 
 
 

Úkoly z: 29. 04. 2005 

26. Zpracovat výsledky půlmaratónu.(účast, TJ, časy TJ).         - Splněno Z: Bílek 

27. Zpracovat výsledky stol. Tenisu.(přebor TJ, historie).        Z 21.09.01 Z: Pohanka Z. 

31. Zajistit archivaci dokumentů odd. a informace na internet. Z 01.09.03 Z: Pohanka,Vítek  
 
 

Úkoly z: 10. 03. 2006 

74. Výbor TJ rozhodl, aby ing. Pohanka zpracoval studii na ubytovací prostory v sokolovně. 
 

Úkoly z: 20. 07. 2007 

141. Předseda odboru sportu podal žádost o grant na kraj Vysočina - zřízení krajského centra 
talentované mládeže házené žáků. 

 

Úkoly ze: 17. 08. 2007 

148. Dle manuálu ČOS zajistit všechny dokumenty (revize). Z: Vencelides Jan 

 



Úkoly ze: 23. 11. 2007 

149. Oddíl házené zajistil pořádání Pouťových zábav. 

150. Výbor TJ Sokol odsouhlasil založení oddílu kuželek. 

151. Výbor TJ Sokol odsouhlasil zapůjčení stolů a židlí do plného vybavení Sportovní haly. 

152. Výbor TJ Sokol odsouhlasil zapůjčení sportovního nářadí do plného vybavení SH. 

153. Úkol 136: O zpracování pasportizace byl požádán ing. Kerbr z Přibyslavi. Z: Král Jan 

154. Sledovat stav ve spojovací chodbě, kuželně a zpracovat připomínky. Z: Kadlec Zb. 

155. Zpracovat návrh na vybavení kuželny. Z: Kadlec Zb. 

156. Byla zpracována historie, tabulky TJ, které byly zveřejněny ve zpravodaji 
N. Veselí, připomínky, doplňky a opravy předat ke zpracování. 

Z: Sýkora  
     Miroslav 

157. Zajistit zpracování nabídky na hliníkové dveře k šatnám. Z: Landsman Jiří 

158. Zamykat dveře mezi nářaďovnou a šatnami. Z: Materna Z., K řivánek R., Mikla J. 

159. Zpracovat nový plánek umístění nářadí v nářaďovně. Z: Sýkora Miroslav 

160. Oddíl volejbalu při své oddílové schůzi dne 05. 10. 2007 zvolil nový výbor oddílu: 
předseda - Křivánek Roman, finance - Pohanka Leoš, metodik - Pohanka Tomáš, 
propagace - Pohanka Josef ml., člen - Chlubna Vladimír, čestný před.. - Pohanka Josef st. 

161. Pokladní TJ seznámil výbor TJ a předsedy oddílů se stavem pokladny a účtů oddílů. 

162. Na ustavující schůzi oddílu kuželky byl zvolen výbor oddílu: předseda - Kadlec Zbyněk, 
hospodář - Vencelidesová Miroslava, organizační pracovník - Hladík Pavel., 23.11.2007. 

163. Příští schůze výboru TJ bude v pátek dne 29. 12. 2007 v 18.00 hodin v horním přísálí. 
 

Úkoly ze: 29. 12. 2007 

164. Dnem 23. 11. 2007 byla kuželna předána do trvalého provozu, včetně osvětlení a vytápění.

165. Předseda TJ informoval výbor o dotaci, které poskytlo MŠMT na zařízení kuželny. 

166. Bylo provedeno vyúčtování grantů od ČOS. 

167. Bylo provedeno vyúčtování příspěvků pro oddíl házené od ČOS. 

168. Na doporučení předsedy TJ Sokol potvrdil výbor TJ správcem kuželny Hladíka Pavla a 
odsouhlasil návrh zvát jej na schůze výboru TJ Sokol. 

169. Předseda odboru sportu informoval výbor o zpracování studie Sportovního areálu ÚM. 

170. Předseda TJ informoval výbor o stavu dokončovacích prací na kuželně a změně smlouvy. 

171. Předseda TJ informoval výbor o žádosti na ČOS o před financování vlastní investice 
kuželny a o zamítavé odpovědi starosty ČOS. 

172. Vánoční akce: 21. 12. - Turnaj v mariáši - 9. ročník, 19 vítěz Vítek Miloš Sportovní hala 
             - Setkání malých volejbalistek, rodičů Sokolovna 
 22. 12. - Setkání příznivců házené Sokolík 
 26. 12. - Štěpánský turnaj v malé kopané, 6 vítěz Újezd+Žďár Sportovní hala 
 27. 12. - Přebor TJ v bleskovce šachu, 16 vítěz Holman Milan Sokolík 
 29. 12. - Schůze výboru TJ Sokol Horní přísálí 
             - Turnaj smíšených druž. volejbalu 4+2, 14/3 místo Přibyslav 
 30. 12. - Kuželky, přebor TJ o Pohár starosty městyse Kuželna 
               27 vítěz Rosecký Radim V.Losenice, přeborník TJ Landsmanová Olga 
             - Utkání mladších žákyň a žáků, V 3:1, H 11:37 Sportovní hala 
 31.12.  - Hokejové utkání N. Veselí - Žďár, výsledek 19 : 19 Hudlík 

173. Zpracovat statistiku oddílu cyklistiky - papír, internet. Z: Mikla Ji ří 

174. Čistící koberec do bočních vchodů do sokolovny. Z: Vencelides Jan 

175. Divadlo dětí Babička se uskutečnilo 5 krát, 02.-12., 09.12., 2 x 10.12., a 16.12. 
 

Zapsal: Král Jan  


